
 
 

1 
 

Łódź, 05.10.2021 r. 

 

Wykonawcy postępowania 

ZP/68/2021 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 2 
ELEKTRO- MONTEX Sp. z o.o. 
Nieznanice ul. Sobieskiego 44a 
42-270 Kłomnice 
 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

• cena – 60%  

• wydłużenie okresu gwarancji na roboty budowlane – 40% 
 
 

Oferta Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium 1 - 
CENA 

Liczba 
punktów w 

kryterium 2 -   
WYDŁUŻENIE 

OKRESU  
GWARANCJI 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SAKO” Sp. z o.o. 
ul. Papiernicza 7D 
92-312 Łódź 
 

57,10 40,00 97,10 

2 

ELEKTRO- MONTEX Sp. z o.o. 

Nieznanice ul. Sobieskiego 44a 
42-270 Kłomnice 
 

60,00 40,00 100,00 

3 

Firma B. J. System Zbigniew Bolek 
ul. Karowa 19 
93-426 Łódź 
 

56,96 40,00 96,96 

4 
TK PROJECTS sp. z o. o 
ul. Wzgórze Bernadowo 75C/2 
81-583 Gdynia 

56,81 40,00 96,81 

 
         
Sygnatura: 

  
  
ZP/68/2021 
 

Sprawa:  Wymiana i modernizacja oświetlenia w komunikacji budynku  
Dom Studenta nr 2 zlokalizowanego przy ul. Strajku Łódzkich 
Studentów 1981 r nr 2 
 



 
 

2 
 

5 

ZAMBER Sp. z o.o. 
ul. Zielona 9 
95-200 Pabianice 
 

BRAK OFERTY 
Wykonawca zamieścił na Platformie zakupowej 
Zamawiającego pliki z samymi podpisami 
elektronicznymi bez plików oferty i pozostałych 
dokumentów źródłowych składających się na jej 
treść. Pliki samych podpisów nie można uznać za 
złożenie oferty, a tym samym nie podlegają one 
badaniu ani ocenie Zamawiającego.  

6 

Zakład Budowlano- Instalacyjny „OL-BUD” 
ul. Batalionów Chłopskich 3/164 
94-058 Łódź 
 

58,05 40,00 98,05 

7 

ALPIDA Sp. z o.o. 
ul. Franciszka Klimczaka 20/86 
02-797 Warszawa 
 

--- --- --- 

8 

A’BELL Sp. z o.o. 
ul. Pólnicy 30/9 

80-177 Gdańsk  
 

--- --- --- 

 
 

   

 
 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 


		2021-10-05T13:59:24+0200




